
Межрегиональные

соревнования

по настольному теннису

"Калужские звездочки -

Будущее России"

мальчики и девочки до 13 лет

31 марта - 4 апреля 2022 г.

г. Калуга, ДС "Центральный"



г. Калуга, ДС "Центральный"
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разминка

мальчики, девочки до 13 лет

утешительные соревнования мальчиков, девочек

юноши, девушки до 16 лет

утешительные соревнования юношей, девушек

финальные соревнования юношей, девушек

квалификационные соревнования в группах по круговой системе

2 апреля

разминка

финальные соревнования мальчиков, девочек

жеребьевка квалификационных соревнований девушек по круговой системе

жеребьевка квалификационных соревнований юношей по круговой системе

разминка девушек

квалификационные соревнования в группах по круговой системе

жеребьевка финальных и утешительных соревнований девушек

жеребьевка квалификационных соревнований мальчиков по круговой системе

жеребьевка квалификационных соревнований девочек по круговой системе

квалификационные соревнования в группах по круговой системе

разминка

разминка юношей

мальчики, девочки до 13 лет

жеребьевка финальных и утешительных соревнований юношей

Межрегиональные соревнования по настольному теннису 

"Калужские звездочки - Будущее России"
31 марта-04 апреля 2022 г.

РАСПИСАНИЕ

заседание ГСК

31 марта

юноши, девушки до 16 лет

приём заявок участников и мандатная комиссия

жеребьевка финальных и утешительных соревнований мальчиков и девочек

открытие соревнований

опробование участниками игровых площадок

1 апреля

приём заявок участников и мандатная комиссия



09:00 - 10:00

10:00 - 12:00

12:00 - 13:00

13:00 - 15:00

15:00

Главный судья - судья ВК(МК) А.В. Зарьянов

Главный секретарь - судья ВК(МК) Е.В. Федченко

4 апреля
день отъезда

юноши, девушки до 16 лет

разминка

продолжение финальных соревнований юношей, девушек

награждение победителей и призёров соревнований

3 апреля
мальчики, девочки до 13 лет

разминка

продолжение финальных соревнований мальчиков, девочек



Справка о составе и квалификации судейской коллегии соревнований 

МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЕ СОРЕВНОВАНИЯ 

ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ 

«КАЛУЖСКИЕ ЗВЕЗДОЧКИ – БУДУЩЕЕ РОССИИ» 

 

31 марта - 4 апреля 2022 года 

г. Калуга, ДС «Центральный» 

 

 

 

Должность ФИО Суд. 

категория 

Город 

Главный судья Зарьянов Александр 

Валерьевич 

ССВК Москва 

Главный секретарь Федченко Евгений 

Владимирович 

ССВК Москва 

Зам. Главного судьи Герасимов Константин 

Геннадиевич 

СС1К Жуковский 

Зам. Главного 

секретаря 

Евлампиева Ксения 

Владимировна 

СС1К Калуга 

 

 

 

Главный судья          А.В. Зарьянов 

 

 

Главный специалист  

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»                                                                   П.В. Гуров 



Мальчики Девочки Юноши Девушки

1 Воронежская обл. 5 - 3 - 2

2 Калужская обл. 51 19 12 10 10

3 Липецкая обо. 7 3 3 - 1

4 г. Москва 20 6 6 6 2

5 Московская обл. 35 7 14 5 9

6 Нижегородская обл. 2 - 1 - 1

7 Тверская обл. 1 - 1 - -

8 Тульская обл. 5 1 1 1 2

126 36 41 22 27

Главный судья - судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов

до 16 лет
Кол-во участников

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России

г. Калуга, ДС "Центральный"                                                                              31 марта - 4 апреля 2022 г.

СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

участников соревнований по субъектам РФ

№ Субъект РФ
Всего

до 13 лет



г. Калуга, ДС "Центральный"

Место Фамилия, Имя Дата рождения Рейтинг Организация Тренер

1 ПОЛИВАНОВ Андрей 09.03.2011 176 Москва Тяпкин С.Е.

2 ДОНЧЕНКО Андрей 30.06.2010 156 Москва Тяпкин С.Е.

3 МАХМУТОВ Тимур 13.09.2010 138 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

4 КАНЫГИН Даниил 07.07.2011 123 Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

5 МАМОНТОВ Александр 02.09.2010 102 Новомосковск Новиков М.Е.

6 КУЛЕШОВ Евгений 02.01.2011 74 Липецк Лукьянчикова Л.В.

7 ДОРОФЕЕВ Никита 13.04.2012 122 Балашиха Озерчук М.К.

8 ИВАНКОВ Андрей 28.04.2010 49 Калуга Гавдель Л.А., Белов А.В.

9 ПЛАКСЕНКОВ Георгий 06.04.2010 28 Калуга Гавдель Л.А., Белов А.В.

10 ЕГОРОВ Егор 08.03.2010 31 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

11 РУБИЩЕВ Дмитрий 13.11.2011 54 Балашиха Озерчук М.К.

12 МИТЮХИН Никита 13.05.2011 20 Людиново Смирнов Г.А.

13 КАРЮКОВ Дмитрий 19.07.2010 10 Липецк Лукьянчикова Л.В.

14 БУЛЬЕНОВ Даниил 09.05.2013 63 Серпухов Агудалина О.И., Грабилова С.В.

15 БЛИНКИН Егор 16.04.2010 5 Калуга Гавдель Л.А.

16 ШАРОВ Вадим 15.04.2010 37 Людиново Смирнов Г.А.

17 ЦАПЛИН Александр 31.01.2010 45 Солнечногорск Слепов А.В.

18 МИТИН Илья 15.07.2010 Калуга Гавдель Л.А.

19 ХРАМЦОВ Иван 25.02.2010 35 Серпухов Грабилова С.В.

20 МАВРИН Артем 20.06.2010 18 Людиново Смирнов Г.А.

21 МИХАЙЛОВ Кирилл 28.03.2010 5 Балабаново Хоменко В.В.

22 ЯГОДИН Артем 13.10.2013 26 Калуга Гавдель Л.А.

23 БРОВКИН Трофим 13.05.2012 16 Липецк Лукьянчикова Л.В.

24 КУЗИН Матвей 04.08.2010 10 Серпухов Грабилова С.В.

25 СОБИРОВ Абдулазиз 02.05.2010 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

26 СМОЛИН Александр 11.12.2011 4 Москва Беликова В.А.

27 КУЛАКОВ Владимир 18.01.2014 11 Москва Бочкарева В.И.

28 ТИМОФЕЕВ Иван 11.06.2010 Калуга Гавдель Л.А.

29 ГОИБОВ Гоибшо 01.05.2010 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

30 НИКИШИН Кирилл 05.07.2012 Калуга Гавдель Л.А.

31 САБИРЗЯНОВ Григорий 29.03.2012 Людиново Смирнов Г.А.

32 ШЕВЕЛЕВ Всеволод 13.05.2012 Калуга Гавдель Л.А.

33 КАБАНОВ Иван 07.07.2011 Калуга Гавдель Л.А.

34 АРТАМОНОВ Евгений 24.02.2013 Калуга Гавдель Л.А.

35 УМАНЦЕВ Артем 01.09.2011 Серпухов Агудалина О.И.

36 БЕЛИКОВ Захар 22.01.2012 Калуга Гавдель Л.А.

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

31 марта - 4 апреля 2022 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Мальчики до 13 лет



г. Калуга, ДС "Центральный"

1 КАРГИНА Камила 14.05.2010 115 Воронеж Кубарев Е.И.

2 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 151 Люберцы Мейснер О.Л.

3 ХРАМОВА Екатерина 08.08.2010 240 Москва Тяпкин С.Е.

4 МОРОЗОВА Маргарита 02.11.2010 104 Москва Тяпкин С.Е.

5 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 148 Н. Новгород Глухов Ю.А.

6 ТИЩЕНКО Ксения 20.07.2011 63 Балабаново Хоменко В.В.

7 КОЗЛОВА Юлия 15.05.2010 70 Воронеж Кубарев Е.И.

8 ШЕВЧЕНКО Анна 23.09.2010 85 Балашиха Озерчук М.К.

9 ГАВРЕВА Ярослава 17.06.2010 120 Людиново Смирнов Г.А.

10 ШУРЫГИНА Стефания 03.10.2010 115 Балашиха Озерчук М.К.

11 ИПОЛИТОВА Карина 14.04.2013 102 Калуга Гавдель Л.А.

12 КОТЛЯРОВА Анастасия 23.11.2010 65 Воронеж Кубарев Е.И.

13 ТУГАРИНА Анастасия 15.03.2010 105 Богородский Кулиева Т.З.

14 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 97 Липецк Лукьянчикова Л.В.

15 КОБЗЕВА Эвелина 07.09.2011 53 Липецк Лукьянчикова Л.В.

16 ДОРОНИНА Валерия 04.12.2011 38 Москва Беликова В.А.

17 ДЕЕВА Полина 05.03.2010 164 Балашиха Озерчук М.К.

18 ЧИЧАЕВА Варвара 30.06.2010 92 Балашиха Савченкова Д.А., Лошкарева Н.Г.

19 ТИМОФЕЕВА Дарья 12.06.2012 36 Солнечногорск Слепов А.В.

20 АМЕЛИНА Юлья 09.02.2010 Калуга Гавдель Л.А.

21 ГУДЕНКО Дарья 28.05.2010 51 Балашиха Озерчук М.К.

22 ТИМОФЕЕВА Варвара 12.06.2012 35 Солнечногорск Слепов А.В.

23 САДАЕВА София 14.04.2010 38 Балабаново Хоменко В.В.

24 АМЕЛИНА Арина 09.02.2010 Калуга Гавдель Л.А.

25 РОДИВИЛОВА Варвара 29.08.2011 53 Липецк Лукьянчикова Л.В.

26 ЕЛИСЕЕВА Анна 08.10.2010 33 Серпухов Грабилова С.В.

27 ПРОХОРОВА Виолетта 25.06.2012 30 Серпухов Грабилова С.В.

28 БОГОМОЛОВА Александра 09.07.2011 42 Балашиха Савченкова Д.А., Лошкарева Н.Г.

29 ОГНЕВА Анастасия 09.11.2011 26 Балашиха Савченкова Д.А., Лошкарева Н.Г.

30 БАРАНОВА Ульяна 24.12.2010 6 Тверь Романов А.Н.

31 ДАНИЛОВА Варвара 16.08.2010 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

32 БЕЗИНА Алена 07.06.2012 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

33 УШАКОВА Виктория 22.11.2013 14 Москва Беликова В.А.

34 КУЗНЕЦОВА Мария 16.02.2010 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

35 ФЕДЧЕНКО Алена 12.03.2014 15 Москва Крутова М.Е., Васильева Ю.В.

36 СИНЦОВА Анастасия 18.06.2014 Москва Беликова В.А.

37 НЕСТЕРОВА Полина 27.01.2011 13 Балашиха Озерчук М.К.

38 ШЕПУЛЕНКО Мария 16.11.2012 Калуга Гавдель Л.А.

39 СЕРГЕЕВА Владислава 19.12.2010 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

40 ОРЕХОВА Анна 23.10.2013 Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

41 КОЗЫРЕВА Ксения 10.12.2011 Тула Выборнов Ю.В.

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Девочки до 13 лет

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

31 марта - 4 апреля 2022 г. ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД. ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ



31 марта - 4 апреля 2022 г. г. Калуга, ДС "Центральный"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Тренер

1 АРТАМОНОВ Евгений 24.02.2013 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

2 БЕЛИКОВ Захар 22.01.2012 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

3 БЛИНКИН Егор 16.04.2010 5 II Калуга Гавдель Л.А.

4 БРОВКИН Трофим 13.05.2012 16 1 юн. Липецк Лукьянчикова Л.В.

5 БУЛЬЕНОВ Даниил 09.05.2013 63 1 юн. Серпухов Агудалина О.И., Грабилова С.В.

6 ГОИБОВ Гоибшо 01.05.2010 0 3 юн. Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

7 ДОНЧЕНКО Андрей 30.06.2010 156 1 юн. Москва Тяпкин С.Е.

8 ДОРОФЕЕВ Никита 13.04.2012 122 III Балашиха Озерчук М.К.

9 ЕГОРОВ Егор 08.03.2010 31 1 юн. Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

10 ИВАНКОВ Андрей 28.04.2010 49 II Калуга Гавдель Л.А., Белов А.В.

11 КАБАНОВ Иван 07.07.2011 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

12 КАНЫГИН Даниил 07.07.2011 123 1 юн. Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

13 КАРЮКОВ Дмитрий 19.07.2010 10 1 юн. Липецк Лукьянчикова Л.В.

14 КУЗИН Матвей 04.08.2010 10 б/р Серпухов Грабилова С.В.

15 КУЛАКОВ Владимир 18.01.2014 11 3 юн. Москва Бочкарева В.И.

16 КУЛЕШОВ Евгений 02.01.2011 74 II Липецк Лукьянчикова Л.В.

17 МАВРИН Артем 20.06.2010 18 б/р Людиново Смирнов Г.А.

18 МАМОНТОВ Александр 02.09.2010 102 1 юн. Новомосковск Новиков М.Е.

19 МАХМУТОВ Тимур 13.09.2010 138 III Москва Шевцова Ю.В., Шулимова Т.В.

20 МИТИН Илья 15.07.2010 0 II Калуга Гавдель Л.А.

21 МИТЮХИН Никита 13.05.2011 20 II Людиново Смирнов Г.А.

22 МИХАЙЛОВ Кирилл 28.03.2010 5 II Балабаново Хоменко В.В.

23 НИКИШИН Кирилл 05.07.2012 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

24 ПЛАКСЕНКОВ Георгий 06.04.2010 28 II Калуга Гавдель Л.А., Белов А.В.

25 ПОЛИВАНОВ Андрей 09.03.2011 176 1 юн. Москва Тяпкин С.Е.

26 РУБИЩЕВ Дмитрий 13.11.2011 54 2 юн. Балашиха Озерчук М.К.

27 САБИРЗЯНОВ Григорий 29.03.2012 0 б/р Людиново Смирнов Г.А.

28 СМОЛИН Александр 11.12.2011 4 3 юн. Москва Беликова В.А.

29 СОБИРОВ Абдулазиз 02.05.2010 0 3 юн. Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

30 ТИМОФЕЕВ Иван 11.06.2010 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

31 УМАНЦЕВ Артем 01.09.2011 0 б/р Серпухов Агудалина О.И.

32 ХРАМЦОВ Иван 25.02.2010 35 2 юн. Серпухов Грабилова С.В.

33 ЦАПЛИН Александр 31.01.2010 45 3 юн. Солнечногорск Слепов А.В.

34 ШАРОВ Вадим 15.04.2010 37 II Людиново Смирнов Г.А.

35 ШЕВЕЛЕВ Всеволод 13.05.2012 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

36 ЯГОДИН Артем 13.10.2013 26 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

С П И С О К    У Ч А С Т Н И К О В    Л И Ч Н Ы Х   С О Р Е В Н О В А Н И Й

Мальчики до 13 лет



31 марта - 4 апреля 2022 г. г. Калуга, ДС "Центральный"

№ Фамилия, Имя, Отчество Дата рождения Рейтинг Разряд Город Тренер

1 АМЕЛИНА Арина 09.02.2010 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

2 АМЕЛИНА Юлья 09.02.2010 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

3 БАРАНОВА Ульяна 24.12.2010 6 3 юн. Тверь Романов А.Н.

4 БАРЫШЕВА Софья 23.07.2011 151 II Люберцы Мейснер О.Л.

5 БЕЗИНА Алена 07.06.2012 0 3 юн. Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

6 БОГОМОЛОВА Александра 09.07.2011 42 2 юн. Балашиха Савченкова Д.А., Лошкарева Н.Г.

7 ГАВРЕВА Ярослава 17.06.2010 120 II Людиново Смирнов Г.А.

8 ГУДЕНКО Дарья 28.05.2010 51 1 юн. Балашиха Озерчук М.К.

9 ДАНИЛОВА Варвара 16.08.2010 0 1 юн. Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

10 ДЕЕВА Полина 05.03.2010 164 III Балашиха Озерчук М.К.

11 ДОРОНИНА Валерия 04.12.2011 38 3 юн. Москва Беликова В.А.

12 ЕЛИСЕЕВА Анна 08.10.2010 33 2 юн. Серпухов Грабилова С.В.

13 ЕРМОЛАЕВА Ксения 07.12.2010 148 1 юн. Н. Новгород Глухов Ю.А.

14 ИПОЛИТОВА Карина 14.04.2013 102 II Калуга Гавдель Л.А.

15 КАРГИНА Камила 14.05.2010 115 II Воронеж Кубарев Е.И.

16 КОБЗЕВА Эвелина 07.09.2011 53 1 юн. Липецк Лукьянчикова Л.В.

17 КОЗЛОВА Юлия 15.05.2010 70 III Воронеж Кубарев Е.И.

18 КОЗЫРЕВА Ксения 10.12.2011 0 б/р Тула Выборнов Ю.В.

19 КОТЛЯРОВА Анастасия 23.11.2010 65 III Воронеж Кубарев Е.И.

20 КУЗНЕЦОВА Мария 16.02.2010 0 3 юн. Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

21 МОРОЗОВА Маргарита 02.11.2010 104 1 юн. Москва Тяпкин С.Е.

22 НЕСТЕРОВА Полина 27.01.2011 13 б/р Балашиха Озерчук М.К.

23 ОГНЕВА Анастасия 09.11.2011 26 2 юн. Балашиха Савченкова Д.А., Лошкарева Н.Г.

24 ОРЕХОВА Анна 23.10.2013 0 б/р Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

25 ПРОХОРОВА Виолетта 25.06.2012 30 3 юн. Серпухов Грабилова С.В.

26 РОДИВИЛОВА Варвара 29.08.2011 53 1 юн. Липецк Лукьянчикова Л.В.

27 САДАЕВА София 14.04.2010 38 II Балабаново Хоменко В.В.

28 СЕРГЕЕВА Владислава 19.12.2010 0 б/р Белоусово Рудаковская  Н.А., Шарова А.О.

29 СИНЦОВА Анастасия 18.06.2014 0 б/р Москва Беликова В.А.

30 СТРОЕВА Кристина 14.09.2011 97 II Липецк Лукьянчикова Л.В.

31 ТИМОФЕЕВА Варвара 12.06.2012 35 б/р Солнечногорск Слепов А.В.

32 ТИМОФЕЕВА Дарья 12.06.2012 36 б/р Солнечногорск Слепов А.В.

33 ТИЩЕНКО Ксения 20.07.2011 63 II Балабаново Хоменко В.В.

34 ТУГАРИНА Анастасия 15.03.2010 105 II Богородский Кулиева Т.З.

35 УШАКОВА Виктория 22.11.2013 14 3 юн. Москва Беликова В.А.

36 ФЕДЧЕНКО Алена 12.03.2014 15 б/р Москва Крутова М.Е., Васильева Ю.В.

37 ХРАМОВА Екатерина 08.08.2010 240 II Москва Тяпкин С.Е.

38 ЧИЧАЕВА Варвара 30.06.2010 92 III Балашиха Савченкова Д.А., Лошкарева Н.Г.

39 ШЕВЧЕНКО Анна 23.09.2010 85 III Балашиха Озерчук М.К.

40 ШЕПУЛЕНКО Мария 16.11.2012 0 1 юн. Калуга Гавдель Л.А.

41 ШУРЫГИНА Стефания 03.10.2010 115 III Балашиха Озерчук М.К.

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Девочки до 13 лет

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"
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31 марта - 4 апреля 2022 г. Таблица результатов соревнований г. Калуга, ДС "Центральный"

Мальчики до 13 лет Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ПОЛИВАНОВ Андрей 176 2 2 2 2
Москва

ЯГОДИН Артем 26 1 1 2 2
Калуга

БРОВКИН Трофим 16 1 2 2 2
Липецк

НИКИШИН Кирилл 0 1 1 1 2
Калуга

САБИРЗЯНОВ Григорий 0 1 1 1 1
Людиново

Мальчики до 13 лет Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДОНЧЕНКО Андрей 156 2 2 2 2
Москва

ПЛАКСЕНКОВ Георгий 28 1 2 2 2
Калуга

КАРЮКОВ Дмитрий 10 1 1 2 2
Липецк

КАБАНОВ Иван 0 1 1 1 1
Калуга

УМАНЦЕВ Артем 0 1 1 1 2
Серпухов

Мальчики до 13 лет Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАХМУТОВ Тимур 138 2 2 2
Москва

ЕГОРОВ Егор 31 1 2 2
Белоусово

КУЗИН Матвей 10 1 1 2
Серпухов

ШЕВЕЛЕВ Всеволод 0 1 1 1
Калуга

Мальчики до 13 лет Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КАНЫГИН Даниил 123 2 2 2 2
Москва

ХРАМЦОВ Иван 35 1 2 2 2
Серпухов

МИТЮХИН Никита 20 1 1 2 2
Людиново

ТИМОФЕЕВ Иван 0 1 1 1 1
Калуга

СОБИРОВ Абдулазиз 0 1 1 1 2
Белоусово

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

6 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 6, -7, 7, 5
5 5 0 4

0 : 3 0 : 3 1 : 3 1 : 3
0 5

0 : 3 1 : 3 -8, 6, 5, 9 -9, 5, 5, 8

10, 8, 5 5, 2, 3 5, 7, 2

3 6 0 3

0 : 3 7, 5, -10, 4 0, 3, 4 6, 6, 11

4 4

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3

0 0

5, 7, 9

4 3 0 4

0 : 3 1 : 3 5, 9, 7

5

7, 10, 5 2, 4, 1 4, 4, 3

3 4 0 3

0 : 3 -14, 3, 5, 6 7, 2, 1

1 6 0 1

5 6

2 5 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 1 : 3 0 : 3 11, 9, 7
5 5 0 4

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
0 5

0 : 3 2 : 3 6, 8, 5 5, 1, 4

3, 6, 5 4, 0, 2 1, 0, 1

3 6 0 3

0 : 3 -7, 7, -8, 7, 7 6, 5, 4 1, 5, -12, 2

4 4

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 8, 4, 3

4 0 5

8, 8, 3

4 5 0 4

1 : 3 -7, 6, 5, -10, 8 6, 3, 3 5, 3, 4

5

0 : 3 2 : 3 4, 5, 4 6, 5, 4
3

3, 6, 4

3 7 0 2

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"
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31 марта - 4 апреля 2022 г. Таблица результатов соревнований г. Калуга, ДС "Центральный"

Мальчики до 13 лет Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДОРОФЕЕВ Никита 122 2 2 2 2
Балашиха

ШАРОВ Вадим 37 1 2 2 2
Людиново

КУЛАКОВ Владимир 11 1 1 1 2
Москва

МИТИН Илья 0 1 1 2 2
Калуга

ГОИБОВ Гоибшо 0 1 1 1 1
Белоусово

Мальчики до 13 лет Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

МАМОНТОВ Александр 102 2 2 2
Новомосковск

ЦАПЛИН Александр 45 1 2 2
Солнечногорск

МАВРИН Артем 18 1 1 2
Людиново

БЕЛИКОВ Захар 0 1 1 1
Калуга

Мальчики до 13 лет Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КУЛЕШОВ Евгений 74 2 2 2
Липецк

РУБИЩЕВ Дмитрий 54 1 2 2
Балашиха

БЛИНКИН Егор 5 1 1 2
Калуга

АРТАМОНОВ Евгений 0 1 1 1
Калуга

Мальчики до 13 лет Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БУЛЬЕНОВ Даниил 63 1 2 2
Серпухов

ИВАНКОВ Андрей 49 2 2 2
Калуга

МИХАЙЛОВ Кирилл 5 1 1 2
Балабаново

СМОЛИН Александр 4 1 1 1
Москва

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 3 0 4

1 : 3 0 : 3 5, 2, 5
3 4 0 3

2 6 0 1
10, 4, 4 7, 5, 8 6, 5, 5

-6, 7, 5, 8 3, 3, 9
1 5 0 2

1 2 3 4 5 6

0 : 3

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 3 0 4

2 : 3 0 : 3 5, 8, 3
3 4 0 3

2
2, 3, 7

-8, 9, -7, 8, 7 5, 4, 3
1 6 0 1

1 2 3 4 5 6

8, -11, -9, 5, 5

5 0 2
2 : 3 4, 7, 7

6 0 0

5 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3
4 3 0 4

0 : 3 0 : 3 3, 9, 2
3 4 0 3

2 5 0 2
2 : 3 10, 9, 8 1, 5, 2

7, 2, 8 1, 2, 3
1 6 0 1

1 2 3 4 5 6

-12, 6, -8, 8, 10

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 6, -10, 10, 6 5, 9, 8
4 6 0 3

0 : 3 0 : 3 1 : 3 7, 8, 4
3 5 0 4

2
8, 9, 8 9, 4, 2

5, 3, 3 3, 7, 6 6, 3, 9
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

6, 3, -9, 5

7 0 2
1 : 3 6, 9, 7

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"



31 марта - 4 апреля 2022 г. Таблица результатов соревнований г. Калуга, ДС "Центральный"

Девочки до 13 лет Группа № 1

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ХРАМОВА Екатерина 240 2 2 2 2
Москва

ТИЩЕНКО Ксения 63 1 2 2 2
Балабаново

КОБЗЕВА Эвелина 53 1 1 2 2
Липецк

ОГНЕВА Анастасия 26 1 1 1 2
Балашиха

ОРЕХОВА Анна 0 1 1 1 1
Белоусово

Девочки до 13 лет Группа № 2

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ДЕЕВА Полина 164 1 2 2 2
Балашиха

КОТЛЯРОВА Анастасия 65 2 2 2 2
Воронеж

РОДИВИЛОВА Варвара 53 1 1 2 1
Липецк

СИНЦОВА Анастасия 0 1 1 1 1
Москва

АМЕЛИНА Арина 0 1 1 2 2
Калуга

Девочки до 13 лет Группа № 3

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

БАРЫШЕВА Софья 151 1 2 2 2
Люберцы

КОЗЛОВА Юлия 70 2 2 2 2
Воронеж

БОГОМОЛОВА Александра 42 1 1 1 1
Балашиха

УШАКОВА Виктория 14 1 1 2 1
Москва

АМЕЛИНА Юлья 0 1 1 2 2
Калуга

Девочки до 13 лет Группа № 4

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ЕРМОЛАЕВА Ксения 148 2 2 2 2
Н. Новгород

ШЕВЧЕНКО Анна 85 1 2 2 2
Балашиха

ДОРОНИНА Валерия 38 1 1 2 2
Москва

БАРАНОВА Ульяна 6 1 1 1 2
Тверь

ШЕПУЛЕНКО Мария 0 1 1 1 1
Калуга

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 7, 5, 4
0 4

0 : 3 0 : 3 6, 10, 12 7, 8, 3

2, 4, 8 4, 1, 6 4, 4, 0

3 6 0 3

0 : 3 7, 6, 9 4, 3, 5 5, 4, 4

4 5

8 0 1

5 6

2 7 0 2

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 -8, 7, 6, 3 4, 7, 0

1

0 : 3 0 : 3 7, -7, 9, -9, 7 0 : 3

6 0 3

4, 4, 4

4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 2 : 3 1 : 3

5

0 : 3 5, 5, 9 4, 4, 7 2, 3, 7

3 4 0 5

9, 8, 9 7, 9, 7 7, 3, 5 10, 6, 10

1 7 0 2

5 6

2 8 0 1

1 2 3 4

6 0 0

1 : 3 0 : 3 7, 7, 6 2, 0, 1
5 6 0 3

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
0 5

0 : 3 1 : 3 2, 0, 3 0 : 3

3, 7, 6 5, 2, 8 1, 7, -7, 3

3 5 0 4

9, -7, 7, -6, 6 -9, 1, 4, 4 2, 3, 2 7, 5, 3

4 4

7 0 2

5 6

2 8 0 1

1 2 3 4

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3

1

0 : 3 0 : 3 0 : 3 5, 2, 5

4 0 5

2 : 3

4 5 0 4

0 : 3 0 : 3 6, 6, 4 0, 5, 3

5

0 : 3 2, 6, 8 6, 4, 7 1, 1, 2
2

8, 5, 7

3 6 0 3

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

1 2 3 4 5 6

2 7 0

7, 4, 5 1, 5, 4 0, 2, 0
1 8 0 1



31 марта - 4 апреля 2022 г. Таблица результатов соревнований г. Калуга, ДС "Центральный"

Девочки до 13 лет Группа № 5

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ГАВРЕВА Ярослава 120 2 2 2 2
Людиново

ЧИЧАЕВА Варвара 92 1 2 2 2
Балашиха

ТИМОФЕЕВА Дарья 36 1 1 2 2
Солнечногорск

ФЕДЧЕНКО Алена 15 1 1 1 1
Москва

БЕЗИНА Алена 0 1 1 1 2
Белоусово

Девочки до 13 лет Группа № 6

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ШУРЫГИНА Стефания 115 1 2 2 2
Балашиха

СТРОЕВА Кристина 97 2 2 2 2
Липецк

САДАЕВА София 38 1 1 2 2
Балабаново

ПРОХОРОВА Виолетта 30 1 1 1 2
Серпухов

КУЗНЕЦОВА Мария 0 1 1 1 1
Белоусово

Девочки до 13 лет Группа № 7

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

КАРГИНА Камила 115 2 2 2 2
Воронеж

ИПОЛИТОВА Карина 102 1 2 2 2
Калуга

ГУДЕНКО Дарья 51 1 1 2 2
Балашиха

ЕЛИСЕЕВА Анна 33 1 1 1 2
Серпухов

ДАНИЛОВА Варвара 0 1 1 1 1
Белоусово

Девочки до 13 лет Группа № 8

№ Фамилия, Имя Рейтинг О С М

ТУГАРИНА Анастасия 105 2 2 2 2 2
Богородский

МОРОЗОВА Маргарита 104 1 2 2 2 2
Москва

ТИМОФЕЕВА Варвара 35 1 1 2 2 2
Солнечногорск

НЕСТЕРОВА Полина 13 1 1 1 2 2
Балашиха

КОЗЫРЕВА Ксения 0 1 1 1 1 1
Тула

СЕРГЕЕВА Владислава 0 1 1 1 1 2
Белоусово

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Одиночный разряд. Квалификационные соревнования.

0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3 4, -4, 7, 9
6 6 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3 1 : 3
5 5 0 6

0 : 3 0 : 3 1 : 3 4, 4, 3 7, 5, -8, 10
4 7 0 4

0 : 3 0 : 3 -3, 3, 9, 8 1, 2, 0 4, 2, 4
3 8 0 3

2 9 0 2
2 : 3 5, 2, 4 4, 3, 1 0, 3, 0

7, 5, 6 4, 5, 4 1, 0, 3 2, 4, 6

2, 1, 2

1 10 0 1

1 2 3 4 5 6

-10, 8, -3, 7, 5

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 0 : 3 3, 8, 6
4 5 0 4

1 : 3 0 : 3 9, 10, 4 6, 3, 11
3 6 0 3

2
8, 4, 4 5, 5, 4

2, -11, 2, 3 4, 6, 9 3, 3, 2
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

8, 5, 5

7 0 2
0 : 3 2, 7, 0

6 0 0

0 : 3 0 : 3 0 : 3 0 : 3
5 4 0 5

0 : 3 0 : 3 2 : 3 8, 5, 6
4 5 0 4

0 : 3 1 : 3 4, -7, 7, -8, 13 7, 3, 2
3 6 0 3

2 8 0 1
-4, -9, 9, 7, 5 7, 6, -8, 8 4, 7, 7 4, 5, 4

3, 9, 11 7, 8, 6 6, 5, 2
1 7 0 2

1 2 3 4 5 6

2 : 3

6 0 0

0 : 3 0 : 3 1 : 3 10, 8, 5
5 5 0 4

0 : 3 0 : 3 1 : 3 0 : 3
4 4 0 5

0 : 3 0 : 3 5, 5, -8, 3 -10, 11, 3, 6
3 6 0 3

2
4, 6, 8 5, 8, 6

6, 5, 4 4, 4, 0 4, 4, 4
1 8 0 1

1 2 3 4 5 6

12, 8, 10

7 0 2
0 : 3 3, 9, 6

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"



Лист 1
31 марта - 4 апреля 2022 г. г. Калуга, ДС "Центральный"

СМОЛИН Александр Москва

1 - 0  (0)

1

X - 3 - 0  (8, 5, 7)

9

ГОИБОВ Гоибшо Белоусово

2

3 - 0  (9, 3, 6)

НИКИШИН Кирилл Калуга 3 - 0  (5, 2, 4)

13

УМАНЦЕВ Артем Серпухов

3 - 1  (-7, 8, 10, 6)

3

ТИМОФЕЕВ Иван Калуга

10

X - 3 - 0  (5, 6, 6)

4

1 - 0  (0)

БЕЛИКОВ Захар Калуга

КУЛАКОВ Владимир Москва 3 - 1  (4, 7, -10, 4) 15

1 - 0  (0)

5

X - 3 - 0  (9, 1, 10)

11

САБИРЗЯНОВ Григорий Людиново

6

3 - 1  (6, 6, -7, 8)

ШЕВЕЛЕВ Всеволод Калуга

СОБИРОВ Абдулазиз Белоусово 14 3 - 1  (9, -8, 6, 8)

3 - 1  (-7, 8, 8, 12)

7

КАБАНОВ Иван Калуга

12

X - 3 - 0  (2, 4, 3)

26 МЕСТО

8

1 - 0  (0)

АРТАМОНОВ Евгений Калуга

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

БЕЛИКОВ Захар

КУЛАКОВ Владимир

ШЕВЕЛЕВ Всеволод

СОБИРОВ Абдулазиз

АРТАМОНОВ Евгений

СОБИРОВ Абдулазиз

КУЛАКОВ Владимир

ТИМОФЕЕВ Иван

СМОЛИН Александр

-

-

4

СМОЛИН Александр

5

Таблица результатов соревнований

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет

-

1

СМОЛИН Александр
Утешительные соревнования (25-36 место)

2

-

3

-
ГОИБОВ Гоибшо

-

6

ТИМОФЕЕВ Иван

-

7

-

9
-

СОБИРОВ Абдулазиз

Белоусово
8

ПОБЕДИТЕЛЬ

-

10

-

11

-

12

-
СОБИРОВ Абдулазиз

13

-

14

15

-
Москва

16
СМОЛИН Александр

25 МЕСТО
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-13

-12

20 - 26

-1 3 - 2  (9, -5, -10, 7, 7)

16 - 24

-2

-11

21

-3

17 26

-4 28

27

-5

18

-6 3 - 0  (8, 9, 10)

22

-10

-7 - 25

19

-8 - 27

23

-9

-14

-26

29

-27

-24

-20 30

31 33 МЕСТО -25

-21

- 33

-22

32 34 МЕСТО

-23

-31

34

-32

-16

35 13 МЕСТО

-17

- 37

-18

36 14 МЕСТО

-19

-35

38

-36

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Таблица результатов соревнований

-

27 МЕСТО

ТИМОФЕЕВ Иван

30 МЕСТО

3 МЕСТО

29 МЕСТО

НИКИШИН Кирилл

-

3 - 1  (8, 10, -10, 7)

НИКИШИН Кирилл

31 МЕСТО

ШЕВЕЛЕВ Всеволод

35 МЕСТО

Москва

- САБИРЗЯНОВ Григорий

32 МЕСТО

КАБАНОВ Иван Калуга

-

-

САБИРЗЯНОВ Григорий

-

- АРТАМОНОВ Евгений САБИРЗЯНОВ Григорий

Калуга

АРТАМОНОВ Евгений

- -

X

- -

3 МЕСТО

3 - 2  (10, -10, -11, 9, 5) Калуга

X

-

- 1 - 0  (0)

САБИРЗЯНОВ Григорий

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет

ТИМОФЕЕВ Иван

АРТАМОНОВ Евгений

Утешительные соревнования (25-36 место)

- НИКИШИН Кирилл ТИМОФЕЕВ Иван

X НИКИШИН Кирилл

1 - 0  (0) НИКИШИН Кирилл

НИКИШИН Кирилл 3 - 2  (-9, 9, 4, -8, 9)

-

ШЕВЕЛЕВ Всеволод ШЕВЕЛЕВ Всеволод

- 3 - 1  (-8, 5, 6, 5)

УМАНЦЕВ Артем УМАНЦЕВ Артем

- САБИРЗЯНОВ Григорий

БЕЛИКОВ Захар

- 1 - 0  (0)

X КАБАНОВ Иван

- 3 - 0  (7, 9, 6) 3 - 0  (8, 8, 10)

ГОИБОВ Гоибшо

КУЛАКОВ Владимир

ГОИБОВ Гоибшо

Калуга

ГОИБОВ Гоибшо

Белоусово

ШЕВЕЛЕВ Всеволод Людиново

3 - 1  (-4, 10, 7, 8)

АРТАМОНОВ Евгений 3 - 2  (8, 11, -5, -6, 8)

УМАНЦЕВ Артем Калуга

БЕЛИКОВ Захар 3 - 1  (8, -2, 4, 10)

- КАБАНОВ Иван

КАБАНОВ Иван 3 - 0  (4, 5, 6)

УМАНЦЕВ Артем Серпухов

- УМАНЦЕВ Артем

БЕЛИКОВ Захар 3 - 1  (-8, 4, 2, 11)

36 МЕСТО

Калуга

X

X -

-

БЕЛИКОВ Захар

X

- -

- -

15 МЕСТО

16 МЕСТО

-

ТИМОФЕЕВ Иван Москва

- КУЛАКОВ Владимир

КУЛАКОВ Владимир 3 - 1  (-9, 9, 6, 5)

28 МЕСТО

Калуга

ГОИБОВ Гоибшо КУЛАКОВ Владимир

3 - 0  (3, 3, 6)

КАБАНОВ Иван ГОИБОВ Гоибшо

1 - 0  (0)

X
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1 НЕСТЕРОВА Полина Балашиха 1 - 0  (0)

- 1

2 X - 3 - 1  (-7, 5, 6, 6)

- 17

3 X -

- 2

4 ДАНИЛОВА Варвара Белоусово 1 - 0  (0) 3 - 1  (10, -11, 3, 7)

- 25

5 ФЕДЧЕНКО Алена Москва 1 - 0  (0)

- 3

6 X -

- 18

7 X - 3 - 0  (4, 9, 5)

- 4

8 РОДИВИЛОВА Варвара Липецк 1 - 0  (0) 3 - 1  (-7, 6, 8, 6)

- 29

9 БАРАНОВА Ульяна Тверь 1 - 0  (0)

- 5

10 X - 3 - 0  (4, 5, 7)

- 19

11 X -

- 6

12 БОГОМОЛОВА Александра Балашиха 1 - 0  (0)

- 26

13 ОРЕХОВА Анна Белоусово 1 - 0  (0) 3 - 1  (7, 8, -9, 9)

- 7

14 X -

- 20

15 X - 3 - 0  (1, 3, 0)

- 8

16 ПРОХОРОВА Виолетта Серпухов 1 - 0  (0)

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 БЕЗИНА Алена Белоусово 1 - 0  (0) 3 - 0  (4, 7, 6) 31

- 9 -

18 X - 3 - 0  (2, 3, 2)

- 21

19 X -

- 10

20 СИНЦОВА Анастасия Москва 1 - 0  (0) 3 - 2  (1, -9, -9, 7, 6)

- 27

21 СЕРГЕЕВА Владислава Белоусово 1 - 0  (0)

- 11

22 X -

- 22

23 X - 3 - 0  (1, 6, 5)

- 12

24 ОГНЕВА Анастасия Балашиха 1 - 0  (0)

- 30

25 УШАКОВА Виктория Москва 1 - 0  (0) 3 - 2  (-7, 5, -6, 9, 7)

- 13

26 X - 3 - 0  (8, 4, 7)

- 23

27 X -

- 14

28 ШЕПУЛЕНКО Мария Калуга 1 - 0  (0)

- 28

29 КУЗНЕЦОВА Мария Белоусово 3 - 0  (0, 3, 6) 3 - 1  (-13, 5, 6, 9)

- 15

30 КОЗЫРЕВА Ксения Тула

- 24

31 X - 3 - 0  (5, 4, 5)

- 16

32 ЕЛИСЕЕВА Анна Серпухов 1 - 0  (0)

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет

Таблица результатов соревнований

НЕСТЕРОВА Полина
Утешительные соревнования (25-41 место)

ДАНИЛОВА Варвара

ДАНИЛОВА Варвара

РОДИВИЛОВА Варвара

ФЕДЧЕНКО Алена

РОДИВИЛОВА Варвара

РОДИВИЛОВА Варвара

РОДИВИЛОВА Варвара

БАРАНОВА Ульяна

БОГОМОЛОВА Александра

БОГОМОЛОВА Александра

ПРОХОРОВА Виолетта

ОРЕХОВА Анна

ПРОХОРОВА Виолетта

ПРОХОРОВА Виолетта 25 МЕСТО

РОДИВИЛОВА Варвара

Липецк

БЕЗИНА Алена

БЕЗИНА Алена

СИНЦОВА Анастасия

ОГНЕВА Анастасия

СЕРГЕЕВА Владислава

ОГНЕВА Анастасия

ОГНЕВА Анастасия

ЕЛИСЕЕВА Анна

УШАКОВА Виктория

УШАКОВА Виктория

ШЕПУЛЕНКО Мария

ЕЛИСЕЕВА Анна

26 МЕСТО

КУЗНЕЦОВА Мария Серпухов

ЕЛИСЕЕВА Анна

ЕЛИСЕЕВА Анна

ЕЛИСЕЕВА Анна



Лист 2
31 марта - 4 апреля 2022 г. Утешительные соревнования (25-41 место) г. Калуга, ДС "Центральный"

-30

-26

-24

40 - 52

-1 - 58

32 - 48

-2

-23

41 - 56

-3

33

-4

-25

-22

42 - 53

-5

34 - 49

-6

-21

43

-7 58

35 60

-8 59

-9

36

-10

44

-20

-11 - 50

37

-12 - 54

45

-19 -28

-13

38

-14 - 57

46

-18

-15 - 51

39 - 59

-16 - 55

47

-17 -27

-29

-52

63

-53 -58

65 61

-54 -59

64

-55

-63 СИНЦОВА Анастасия -56

66 62

-64 -57

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет

Таблица результатов соревнований

БОГОМОЛОВА Александра

ОГНЕВА Анастасия

3 - 0  (4, 8, 6) 3 МЕСТО

- КУЗНЕЦОВА Мария БОГОМОЛОВА Александра Балашиха

КУЗНЕЦОВА Мария 1 - 0  (0)

- 1 - 0  (0) КУЗНЕЦОВА Мария 3 - 2  (-9, 9, 4, -9, 9)

X X БОГОМОЛОВА Александра

X 3 - 2  (8, -9, 4, -8, 3)

БОГОМОЛОВА АлександраШЕПУЛЕНКО Мария ШЕПУЛЕНКО Мария

- 1 - 0  (0) 3 - 1  (9, 9, -9, 5)

- 1 - 0  (0)

X X

ДАНИЛОВА Варвара

X

- СЕРГЕЕВА Владислава ДАНИЛОВА Варвара

СЕРГЕЕВА Владислава 1 - 0  (0)

- 1 - 0  (0) СИНЦОВА Анастасия

X X 3 - 0  (4, 1, 3)

X 3 - 0  (7, 8, 3)

- 1 - 0  (0) 27 МЕСТО

СИНЦОВА Анастасия СИНЦОВА Анастасия

БОГОМОЛОВА Александра

- 1 - 0  (0) - ПРОХОРОВА Виолетта

СерпуховX X

28 МЕСТО

X ПРОХОРОВА Виолетта 3 - 1  (-11, 10, 5, 10)

- 1 - 0  (0) БОГОМОЛОВА Александра

X Балашиха

- ОРЕХОВА Анна

X X 1 - 0  (0)

3 - 0  (6, 5, 4)

ОРЕХОВА Анна

- 1 - 0  (0) 3 - 2  (-10, 4, -8, 5, 8)

X БАРАНОВА Ульяна

БАРАНОВА Ульяна БАРАНОВА Ульяна

- 1 - 0  (0)

X X

БАРАНОВА Ульяна УШАКОВА Виктория

X

- 1 - 0  (0)

- ФЕДЧЕНКО Алена БАРАНОВА Ульяна

X X 1 - 0  (0) 3 - 0  (8, 10, 6)

ФЕДЧЕНКО Алена

3 - 0  (5, 6, 9) 3 МЕСТО

- 1 - 0  (0) ПРОХОРОВА Виолетта

КОЗЫРЕВА Ксения ФЕДЧЕНКО Алена Серпухов

- 3 - 0  (3, 4, 7) 3 - 1  (9, -6, 9, 8)

X КОЗЫРЕВА Ксения НЕСТЕРОВА Полина БЕЗИНА Алена 3 - 0  (3, 5, 1)

ПРОХОРОВА Виолетта

НЕСТЕРОВА Полина БЕЗИНА Алена

КУЗНЕЦОВА Мария 3 - 0  (3, 3, 9)

29 МЕСТО

СИНЦОВА Анастасия Москва ОГНЕВА Анастасия Балашиха

- КУЗНЕЦОВА Мария 33 МЕСТО

УШАКОВА Виктория 3 - 2  (6, -9, -8, 7, 9) БАРАНОВА Ульяна 3 - 2  (3, 8, -7, -13, 4)

- УШАКОВА Виктория - ОГНЕВА Анастасия

Белоусово Тверь

34 МЕСТО 30 МЕСТО- УШАКОВА Виктория

ФЕДЧЕНКО Алена 3 - 2  (-9, -8, 10, 7, 4)

35 МЕСТО 31 МЕСТО

КУЗНЕЦОВА Мария БАРАНОВА Ульяна

- ФЕДЧЕНКО Алена - ДАНИЛОВА Варвара

Москва ДАНИЛОВА Варвара Белоусово

3 - 1  (4, -9, 6, 5)

36 МЕСТО 32 МЕСТО

ФЕДЧЕНКО Алена 3 - 0  (1, 2, 8) БЕЗИНА Алена

Москва Белоусово

СИНЦОВА Анастасия БЕЗИНА Алена
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-48

67 Утешительные соревнования (25-41 место)
-49

- 69

-50

68

-51

-40 -67

71 70

-41 -68

- 75

-42

72

-43

- -47

-44

73 -75

-45 78

- 76 -76

-46

74

-47

-71

79

-72 -79

- 81 82

-73 -80

80

-74

-32

83

-33

- 87

-34

84

-35

- 89

-36

85 -87

-37 90

- 88 -88

-38

86

-39

-83

91

-84

- 93 -91

-85 94

92 -92

-86

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)
А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет

ШЕПУЛЕНКО Мария 3 - 1  (8, 3, -8, 5)

Таблица результатов соревнований

37 МЕСТО

СЕРГЕЕВА Владислава Балашиха

- ШЕПУЛЕНКО Мария

НЕСТЕРОВА Полина

ОРЕХОВА Анна 3 - 1  (9, 8, -7, 5)

Калуга

- НЕСТЕРОВА Полина 38 МЕСТО

НЕСТЕРОВА Полина 3 - 0  (5, 2, 3)

ШЕПУЛЕНКО Мария

39 МЕСТО

- СЕРГЕЕВА Владислава

X СЕРГЕЕВА Владислава Белоусово

- -

ОРЕХОВА Анна 3 - 2  (2, 10, -8, -11, 6)

- 40 МЕСТО

X

- - 41 МЕСТО ОРЕХОВА Анна

X Белоусово

Тула

КОЗЫРЕВА Ксения

X

- - -

X 1 - 0  (0) 19 МЕСТО

-

- -

КОЗЫРЕВА Ксения 18 МЕСТО -

X

1 - 0  (0) - 20 МЕСТО

- КОЗЫРЕВА Ксения

X

- -

КОЗЫРЕВА Ксения 1 - 0  (0) -

-

- -

- 21 МЕСТО 23 МЕСТО

- -

-

- -

- -

-

- 22 МЕСТО 24 МЕСТО

X - -

-

--

X

- -

X

-

X

25 МЕСТО

X -

- -

-

X 27 МЕСТО

- -

X - -

- -

28 МЕСТО

26 МЕСТО -

X -

-

-

X -

- - -

29 МЕСТО

-

- -

31 МЕСТО

- - -

- -

- - 30 МЕСТО -

- - -

32 МЕСТО

- -

- -

-
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1 ПОЛИВАНОВ Андрей Москва 1 - 0  (0)

- 1

2 X - 3 - 0  (2, 6, 7)

- 17

3 БЛИНКИН Егор Калуга

- 2

4 ХРАМЦОВ Иван Серпухов 3 - 1  (4, -7, 7, 10) 3 - 2  (8, -4, -8, 6, 9)

- 25

5 ПЛАКСЕНКОВ Георгий Калуга 3 - 1  (2, -4, 10, 5)

- 3

6 МИХАЙЛОВ Кирилл Балабаново

- 18

7 X - 3 - 0  (2, 6, 5)

- 4

8 ДОРОФЕЕВ Никита Балашиха 1 - 0  (0) 3 - 1  (6, -4, 9, 8)

- 29

9 МАМОНТОВ Александр Новомосковск 1 - 0  (0)

- 5

10 X - 3 - 0  (3, 11, 6)

- 19

11 МИТЮХИН Никита Людиново

- 6

12 РУБИЩЕВ Дмитрий Балашиха 3 - 0  (13, 9, 8)

- 26

13 БУЛЬЕНОВ Даниил Серпухов 3 - 0  (9, 9, 9) 3 - 2  (11, -7, 8, -8, 10)

- 7

14 КАРЮКОВ Дмитрий Липецк

- 20

15 X - 3 - 0  (6, 5, 1)

- 8

16 МАХМУТОВ Тимур Москва 1 - 0  (0)

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 КАНЫГИН Даниил Москва 1 - 0  (0) 3 - 1  (7, 9, -9, 9) 31

- 9 -

18 X - 3 - 1  (7, 6, -9, 5)

- 21

19 КУЗИН Матвей Серпухов

- 10

20 БРОВКИН Трофим Липецк 3 - 0  (5, 6, 6) 3 - 0  (10, 12, 6)

- 27

21 ЦАПЛИН Александр Солнечногорск 3 - 0  (7, 7, 6)

- 11

22 МИТИН Илья Калуга

- 22

23 X - 3 - 0  (2, 2, 8)

- 12

24 ИВАНКОВ Андрей Калуга 1 - 0  (0)

- 30

25 КУЛЕШОВ Евгений Липецк 1 - 0  (0) 3 - 2  (-6, 4, -9, 4, 9)

- 13

26 X - 3 - 1  (9, -8, 7, 17)

- 23

27 ЯГОДИН Артем Калуга

- 14

28 ШАРОВ Вадим Людиново 3 - 1  (9, -5, 9, 10)

- 28

29 ЕГОРОВ Егор Белоусово 3 - 0  (9, 5, 3) 3 - 0  (7, 4, 8)

- 15

30 МАВРИН Артем Людиново

- 24

31 X - 3 - 0  (7, 7, 6)

- 16

32 ДОНЧЕНКО Андрей Москва 1 - 0  (0)

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

ПОЛИВАНОВ Андрей

ДОНЧЕНКО Андрей

БЛИНКИН Егор

ПЛАКСЕНКОВ Георгий

ДОРОФЕЕВ Никита

МАМОНТОВ Александр

РУБИЩЕВ Дмитрий

БУЛЬЕНОВ Даниил

МАХМУТОВ Тимур

КАНЫГИН Даниил

БРОВКИН Трофим

ЦАПЛИН Александр

ИВАНКОВ Андрей

КУЛЕШОВ Евгений

ШАРОВ Вадим

ЕГОРОВ Егор

КУЛЕШОВ Евгений

ИВАНКОВ Андрей

КАНЫГИН Даниил

МАХМУТОВ Тимур

МАМОНТОВ Александр

ДОРОФЕЕВ Никита

ПОЛИВАНОВ Андрей

МАХМУТОВ Тимур

КАНЫГИН Даниил

ДОНЧЕНКО Андрей

Москва

2 МЕСТО

ПОЛИВАНОВ Андрей

ПОЛИВАНОВ Андрей

Таблица результатов соревнований

Финальные соревнования (1-24 место)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет

ПОЛИВАНОВ Андрей

Москва

ДОНЧЕНКО Андрей

ДОНЧЕНКО Андрей

ДОНЧЕНКО Андрей

1 МЕСТО



Лист 2
31 марта - 4 апреля 2022 г. Финальные соревнования (1-24 место) г. Калуга, ДС "Центральный"

-30

-26

-24

40 - 52

-1 - 58

32 - 48

-2

-23

41 - 56

-3

33

-4

-25

-22

42 - 53

-5

34 - 49

-6

-21

43

-7 58

35 60

-8 59

-9

36

-10

44

-20

-11 - 50

37

-12 - 54

45

-19 -28

-13

38

-14 - 57

46

-18

-15 - 51

39 - 59

-16 - 55

47

-17 -27

-29

-52

63

-53 -58

65 61

-54 -59

64

-55

-63 МИТЮХИН Никита -56

66 62

-64 -57

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

3 МЕСТО

КАНЫГИН Даниил

3 МЕСТО

3 МЕСТО

5 МЕСТО9 МЕСТО

10 МЕСТО

11 МЕСТО

МИТЮХИН Никита ИВАНКОВ Андрей

Калуга

ИВАНКОВ Андрей

-

ДОРОФЕЕВ Никита

КУЛЕШОВ Евгений

ХРАМЦОВ Иван 3 - 1  (5, -11, 2, 6)

ПЛАКСЕНКОВ Георгий

3 - 0  (4, 10, 6)

3 - 2  (-5, 9, 9, -6, 9)

- ПЛАКСЕНКОВ Георгий

КУЛЕШОВ Евгений

КУЛЕШОВ Евгений

- 3 - 0  (3, 3, 6)

РУБИЩЕВ Дмитрий

Таблица результатов соревнований

- 1 - 0  (0) ЕГОРОВ Егор

X ХРАМЦОВ Иван КАНЫГИН Даниил

3 - 1  (8, -8, 5, 9)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет

КАНЫГИН Даниил

МАМОНТОВ Александр

- ЕГОРОВ Егор МАМОНТОВ Александр Москва

ЕГОРОВ Егор 3 - 0  (5, 3, 4) 3 - 0  (1, 8, 5)

- 3 - 0  (13, 6, 6) 3 - 1  (8, 11, -7, 12)

ШАРОВ Вадим ШАРОВ Вадим МАМОНТОВ Александр

- 1 - 0  (0)

МИХАЙЛОВ Кирилл МИХАЙЛОВ Кирилл

X

ДОРОФЕЕВ Никита

- МИТЮХИН Никита ДОРОФЕЕВ Никита

ЦАПЛИН Александр 3 - 2  (7, -10, 8, -4, 3)

- 1 - 0  (0) МИТЮХИН Никита

X МИТЮХИН Никита 3 - 0  (5, 5, 4)

МИТЮХИН Никита 3 - 1  (6, -11, 4, 8)

- 3 - 0  (15, 2, 13)

БРОВКИН Трофим КАРЮКОВ Дмитрий

Москва

- 1 - 0  (0) - МАХМУТОВ Тимур

КАРЮКОВ Дмитрий КАРЮКОВ Дмитрий КАНЫГИН Даниил

X МАХМУТОВ Тимур 3 - 1  (9, -9, 7, 7)

4 МЕСТО

X Москва

- 1 - 0  (0)

- БУЛЬЕНОВ Даниил

КУЗИН Матвей КУЗИН Матвей 3 - 0  (3, 5, 9)

3 - 0  (5, 9, 8)

БУЛЬЕНОВ Даниил

МИТИН Илья

- 1 - 0  (0) 3 - 2  (-9, 7, -8, 4, 3)

X МИТИН Илья РУБИЩЕВ Дмитрий

ЯГОДИН Артем ЯГОДИН Артем 3 - 0  (7, 4, 5)

РУБИЩЕВ Дмитрий

X

- 1 - 0  (0)

Москва

МАХМУТОВ Тимур

- 1 - 0  (0) МАХМУТОВ Тимур

МАВРИН Артем ПЛАКСЕНКОВ Георгий

ИВАНКОВ Андрей 3 - 0  (5, 7, 5)

- 3 - 0  (0, 4, 3) 3 - 0  (4, 9, 8)

X МАВРИН Артем БЛИНКИН Егор

БЛИНКИН Егор ИВАНКОВ Андрей

ЕГОРОВ Егор 3 - 1  (3, -5, 6, 3)

- ЕГОРОВ Егор

МАМОНТОВ Александр

РУБИЩЕВ Дмитрий 3 - 0  (8, 7, 7) КУЛЕШОВ Евгений 3 - 2  (-7, 9, -9, 8, 3)

- ПЛАКСЕНКОВ Георгий -

ПЛАКСЕНКОВ Георгий 3 - 1  (-8, 5, 12, 11) Белоусово Липецк

- ПЛАКСЕНКОВ Георгий 6 МЕСТО

ЕГОРОВ Егор

Балашиха Балашиха

- РУБИЩЕВ Дмитрий ДОРОФЕЕВ Никита

РУБИЩЕВ Дмитрий

Людиново

3 - 0  (4, 9, 9)

12 МЕСТО 8 МЕСТО

7 МЕСТО

МИТЮХИН Никита Калуга МАМОНТОВ Александр Новомосковск

КУЛЕШОВ Евгений

3 - 2  (6, 9, -6, -6, 9)



Лист 3
-48 Финальные соревнования (1-24 место)

67

-49

- 69

-50

68

-51

-40 -67

71 70

-41 -68

- 75

-42

72

-43

- 77

-44

73 -75

-45 78

- 76 -76

-46

74

-47

-71

79

-72 -79

- 81 82

-73 -80

80

-74

-32

83

-33

- 87

-34

84

-35

- 89

-36

85 -87

-37 90

- 88 -88

-38

86

-39

-83

91

-84

- 93 -91

-85 94

92 -92

-86

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)
А.В. Зарьянов (Москва)

Е.В. Федченко (Москва)

-

X

-

14 МЕСТО

21 МЕСТО

22 МЕСТО

25 МЕСТО

26 МЕСТО

17 МЕСТО

18 МЕСТО

15 МЕСТО

ШАРОВ Вадим

19 МЕСТО

МАВРИН Артем

КУЗИН Матвей

23 МЕСТО

БУЛЬЕНОВ Даниил

БРОВКИН Трофим Липецк

-

X

X

-

X

ХРАМЦОВ Иван Серпухов

3 - 1  (6, -11, 4, 8)

Балабаново

Липецк

13 МЕСТО

Таблица результатов соревнований

БЛИНКИН Егор 3 - 0  (8, 9, 9) Серпухов

- БУЛЬЕНОВ Даниил

ШАРОВ Вадим

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Мальчики до 13 лет

3 - 0  (4, 5, 13)

- КАРЮКОВ Дмитрий

КАРЮКОВ Дмитрий

КАРЮКОВ Дмитрий

БУЛЬЕНОВ Даниил 3 - 2  (9, 9, -5, -6, 8)

3 - 1  (7, 5, -5, 4) ШАРОВ Вадим Калуга

- ХРАМЦОВ Иван - БЛИНКИН Егор

ХРАМЦОВ Иван

3 - 2  (-9, 7, -7, 18, 5) БЛИНКИН Егор 3 - 0  (3, 9, 6)

ЦАПЛИН Александр 16 МЕСТО

МИХАЙЛОВ Кирилл

ЦАПЛИН Александр Людиново

- ЦАПЛИН Александр

3 - 0  (4, 6, 4) Солнечногорск

ЦАПЛИН Александр

БРОВКИН Трофим

КУЗИН Матвей 3 - 2  (-8, 9, 7, -4, 8) 3 - 0  (8, 9, 5)

- МИТИН Илья

МИТИН Илья - ХРАМЦОВ Иван

МИТИН Илья МАВРИН Артем 3 - 0  (4, 7, 5)

3 - 1  (-12, 9, 5, 6) Калуга 20 МЕСТО

- МАВРИН Артем МИТИН Илья Людиново

ЯГОДИН Артем

МАВРИН Артем 3 - 0  (10, 4, 11)

МИХАЙЛОВ Кирилл

- МИХАЙЛОВ Кирилл

БРОВКИН Трофим

- БРОВКИН Трофим

КУЗИН Матвей 3 - 2  (5, 6, -4, -8, 12) КУЗИН Матвей 3 - 1  (8, -7, 8, 11)

МИХАЙЛОВ Кирилл

24 МЕСТО

ЯГОДИН Артем 3 - 0  (5, 7, 5) Калуга Серпухов

- ЯГОДИН Артем

ЯГОДИН Артем

X

X

X

-

-

X

- -

- -

- -

- - -

- - 32 МЕСТО

27 МЕСТО

31 МЕСТО

29 МЕСТО

30 МЕСТО

-

- -

- 28 МЕСТО

- - -

-

- -

- -

- - -

- - -

-

-

-

-

-



Лист 1
31 марта - 4 апреля 2022 г. г. Калуга, ДС "Центральный"

1 ХРАМОВА Екатерина Москва 1 - 0  (0)

- 1

2 X - 3 - 0  (3, 5, 7)

- 17

3 ТИМОФЕЕВА Варвара Солнечногорск

- 2

4 ДЕЕВА Полина Балашиха 3 - 0  (5, 6, 6) 3 - 2  (-3, 9, 9, -4, 10)

- 25

5 ЧИЧАЕВА Варвара Балашиха 3 - 2  (-2, 9, -4, 11, 10)

- 3

6 ДОРОНИНА Валерия Москва

- 18

7 X - 3 - 0  (6, 2, 2)

- 4

8 КАРГИНА Камила Воронеж 1 - 0  (0) 3 - 1  (8, -9, 5, 10)

- 29

9 СТРОЕВА Кристина Липецк 1 - 0  (0)

- 5

10 X - 3 - 2  (4, -8, 10, -6, 8)

- 19

11 ТИМОФЕЕВА Дарья Солнечногорск

- 6

12 МОРОЗОВА Маргарита Москва 3 - 1  (6, -9, 5, 4)

- 26

13 ШЕВЧЕНКО Анна Балашиха 3 - 0  (8, 4, 6) 3 - 2  (7, -14, 8, -15, 7)

- 7

14 АМЕЛИНА Арина Калуга

- 20

15 X - 3 - 1  (-6, 8, 6, 9)

- 8

16 КОЗЛОВА Юлия Воронеж 1 - 0  (0)

ПОБЕДИТЕЛЬ

17 ЕРМОЛАЕВА Ксения Н. Новгород 1 - 0  (0) 3 - 1  (-8, 9, 6, 9) 31

- 9 -

18 X - 3 - 0  (7, 6, 6)

- 21

19 САДАЕВА София Балабаново

- 10

20 ИПОЛИТОВА Карина Калуга 3 - 0  (6, 9, 3) 3 - 2  (-13, 7, -3, 8, 7)

- 27

21 ТИЩЕНКО Ксения Балабаново 3 - 2  (-6, 5, 7, -9, 8)

- 11

22 АМЕЛИНА Юлья Калуга

- 22

23 X - 3 - 1  (6, 9, -7, 8)

- 12

24 ТУГАРИНА Анастасия Богородский 1 - 0  (0)

- 30

25 ГАВРЕВА Ярослава Людиново 1 - 0  (0) 3 - 1  (7, -13, 6, 2)

- 13

26 X - 3 - 2  (7, 5, -9, -8, 8)

- 23

27 ГУДЕНКО Дарья Балашиха

- 14

28 БАРЫШЕВА Софья Люберцы 3 - 0  (10, 6, 3)

- 28

29 ШУРЫГИНА Стефания Балашиха 3 - 2  (-11, -9, 8, 9, 9) 3 - 1  (8, 7, -10, 9)

- 15

30 КОБЗЕВА Эвелина Липецк

- 24

31 X - 3 - 0  (6, 9, 7)

- 16

32 КОТЛЯРОВА Анастасия Воронеж 1 - 0  (0)

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

КОТЛЯРОВА Анастасия

КОТЛЯРОВА Анастасия

БАРЫШЕВА Софья

2 МЕСТО

КОБЗЕВА Эвелина Люберцы

БАРЫШЕВА Софья

БАРЫШЕВА Софья

БАРЫШЕВА Софья

ГАВРЕВА Ярослава

БАРЫШЕВА Софья

ТУГАРИНА Анастасия

ТИЩЕНКО Ксения

ТИЩЕНКО Ксения

ЕРМОЛАЕВА Ксения

ИПОЛИТОВА Карина

ЕРМОЛАЕВА Ксения

ЕРМОЛАЕВА Ксения

КАРГИНА Камила

Воронеж

КОЗЛОВА Юлия 1 МЕСТО

КОЗЛОВА Юлия

ШЕВЧЕНКО Анна

МОРОЗОВА Маргарита

МОРОЗОВА Маргарита

МОРОЗОВА Маргарита

СТРОЕВА Кристина

КАРГИНА Камила

КАРГИНА Камила

КАРГИНА Камила

ДОРОНИНА Валерия

КАРГИНА Камила

ДЕЕВА Полина

ХРАМОВА Екатерина

Финальные соревнования (1-24 место)ХРАМОВА Екатерина

Таблица результатов соревнований

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет



Лист 2
31 марта - 4 апреля 2022 г. Финальные соревнования (1-24 место) г. Калуга, ДС "Центральный"

-30

-26

-24

40 - 52

-1 - 58

32 - 48

-2

-23

41 - 56

-3

33

-4

-25

-22

42 - 53

-5

34 - 49

-6

-21

43

-7 58

35 60

-8 59

-9

36

-10

44

-20

-11 - 50

37

-12 - 54

45

-19 -28

-13

38

-14 - 57

46

-18

-15 - 51

39 - 59

-16 - 55

47

-17 -27

-29

-52

63

-53 -58

65 61

-54 -59

64

-55

-63 ИПОЛИТОВА Карина -56

66 62

-64 -57

Главный судья-судья МК (ССВК) А.В. Зарьянов (Москва)

Главный секретарь-судья МК (ССВК) Е.В. Федченко (Москва)

Балашиха

КОТЛЯРОВА Анастасия ШЕВЧЕНКО Анна

КОТЛЯРОВА Анастасия

Воронеж

- ИПОЛИТОВА Карина - КОЗЛОВА Юлия

Калуга КОЗЛОВА Юлия Воронеж

8 МЕСТО

3 - 1  (-6, 9, 8, 10) ШЕВЧЕНКО Анна

12 МЕСТО

11 МЕСТО 7 МЕСТО

ШУРЫГИНА Стефания ТИЩЕНКО Ксения

Балашиха Балабаново

10 МЕСТО 6 МЕСТО- ШУРЫГИНА Стефания

ШУРЫГИНА Стефания 3 - 0  (10, 4, 8)

КОТЛЯРОВА Анастасия 3 - 2  (-7, 9, 8, -9, 8) ТИЩЕНКО Ксения 3 - 0  (5, 4, 2)

- ГАВРЕВА Ярослава - ЕРМОЛАЕВА Ксения

5 МЕСТО

ИПОЛИТОВА Карина Людиново ЕРМОЛАЕВА Ксения Н. Новгород

- ГАВРЕВА Ярослава 9 МЕСТО

ГАВРЕВА Ярослава 3 - 0  (8, 5, 6)

МОРОЗОВА Маргарита

ДЕЕВА Полина ТИЩЕНКО Ксения

- 3 - 1  (10, -10, 5, 9) 3 - 1  (-6, 8, 10, 8)

X ШУРЫГИНА Стефания ШУРЫГИНА Стефания ТИЩЕНКО Ксения 3 - 0  (9, 5, 9)

- 1 - 0  (0) МОРОЗОВА Маргарита

ШУРЫГИНА Стефания ШУРЫГИНА Стефания Москва

ДОРОНИНА Валерия

3 - 0  (4, 9, 4) 3 МЕСТО

- ДОРОНИНА Валерия ТИЩЕНКО Ксения

ГУДЕНКО Дарья ГУДЕНКО Дарья 3 - 2  (-8, -14, 7, 5, 6) 3 - 1  (4, -10, 6, 5)

X

- 1 - 0  (0)

СТРОЕВА Кристина КОТЛЯРОВА Анастасия

СТРОЕВА Кристина ШЕВЧЕНКО Анна

- 3 - 1  (-6, 5, 9, 7)

X АМЕЛИНА Юлья

- 1 - 0  (0) 3 - 1  (7, -5, 4, 7)

АМЕЛИНА Юлья ШЕВЧЕНКО Анна

3 - 2  (7, -7, -9, 7, 9)

ШЕВЧЕНКО Анна

- ШЕВЧЕНКО Анна

САДАЕВА София САДАЕВА София 3 - 0  (5, 7, 13)

- 1 - 0  (0) МОРОЗОВА Маргарита

X Москва

4 МЕСТО

X МОРОЗОВА Маргарита 3 - 1  (6, 9, -10, 13)

- 1 - 0  (0) - ХРАМОВА Екатерина

МоскваАМЕЛИНА Арина АМЕЛИНА Арина ХРАМОВА Екатерина

- 3 - 2  (-1, 4, -9, 3, 1) 3 МЕСТО

ИПОЛИТОВА Карина ИПОЛИТОВА Карина

ТИМОФЕЕВА Дарья 3 - 1  (3, 11, -5, 2)

- 1 - 0  (0) ИПОЛИТОВА Карина

X ТИМОФЕЕВА Дарья 3 - 0  (4, 6, 6)

- ТУГАРИНА Анастасия ХРАМОВА Екатерина

ТУГАРИНА Анастасия 3 - 0  (8, 4, 8)

ХРАМОВА Екатерина

X

- 1 - 0  (0)

ЧИЧАЕВА Варвара ЧИЧАЕВА Варвара

3 - 0  (9, 6, 7)

ХРАМОВА ЕкатеринаГАВРЕВА Ярослава ГАВРЕВА Ярослава

- 3 - 2  (12, -9, -6, 6, 4)

ТИМОФЕЕВА Варвара 3 - 1  (-11, 9, 7, 7)

- 1 - 0  (0) ГАВРЕВА Ярослава 3 - 0  (5, 7, 8)

X ТИМОФЕЕВА Варвара ХРАМОВА Екатерина

3 МЕСТО

- КОБЗЕВА Эвелина КОЗЛОВА Юлия Москва

КОБЗЕВА Эвелина 3 - 0  (2, 4, 6) 3 - 0  (5, 9, 9)

ЕРМОЛАЕВА Ксения

КОЗЛОВА Юлия

Таблица результатов соревнований

3 - 2  (-7, 3, 11, -8, 8)

Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет
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АМЕЛИНА АринаТИМОФЕЕВА Варвара

ГУДЕНКО Дарья 22 МЕСТО 24 МЕСТО

ГУДЕНКО Дарья 3 - 0  (8, 5, 9) Солнечногорск Калуга

-

- САДАЕВА София

САДАЕВА София 3 - 0  (10, 8, 7) САДАЕВА София 3 - 0  (4, 6, 7)

ГУДЕНКО Дарья

АМЕЛИНА Арина Балабаново

ТИМОФЕЕВА Варвара 21 МЕСТО 23 МЕСТО

АМЕЛИНА Арина Балашиха

-

ТИМОФЕЕВА Варвара 3 - 2  (-3, 6, -6, 5, 7)

ДЕЕВА Полина 3 - 1  (5, -10, 7, 8) АМЕЛИНА Юлья

ЧИЧАЕВА Варвара Калуга

3 - 0  (12, 8, 3) Балашиха 20 МЕСТО

- ДЕЕВА Полина

ГУДЕНКО Дарья

- ТИМОФЕЕВА Дарья

ДЕЕВА Полина 18 МЕСТО АМЕЛИНА Юлья 3 - 0  (14, 9, 10)

АМЕЛИНА Юлья

АМЕЛИНА Юлья ТИМОФЕЕВА Дарья Солнечногорск

САДАЕВА София 3 - 1  (9, -7, 8, 8) 3 - 1  (-9, 1, 3, 10) 19 МЕСТО

-

3 - 2  (-9, 8, 5, -5, 9) Балашиха

ДЕЕВА Полина

АМЕЛИНА Арина

- ТИМОФЕЕВА Дарья 17 МЕСТО ДОРОНИНА Валерия

ТИМОФЕЕВА Дарья Москва

3 - 0  (6, 7, 3) ДОРОНИНА Валерия 3 - 2  (-6, -7, 5, 13, 7)

ЧИЧАЕВА Варвара 16 МЕСТО

ЧИЧАЕВА Варвара

- ЧИЧАЕВА Варвара

ТИМОФЕЕВА Варвара 3 - 0  (7, 2, 5) КОБЗЕВА Эвелина Липецк

СТРОЕВА Кристина

15 МЕСТО

- КОБЗЕВА Эвелина

Липецк

- СТРОЕВА Кристина 14 МЕСТО

ДОРОНИНА Валерия 3 - 1  (4, 7, -8, 7)

ТУГАРИНА Анастасия

СТРОЕВА Кристина 3 - 0  (6, 8, 6)

- ТУГАРИНА Анастасия 13 МЕСТО

ТУГАРИНА Анастасия Богородский
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Межрегиональные соревнования по настольному теннису "Калужские звездочки - Будущее России"

Одиночный разряд. Девочки до 13 лет

КОБЗЕВА Эвелина 3 - 1  (8, -4, 10, 5)


